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Młodzieżowy Sejmik rozpoczął pracę w Wielkopolsce 

12 czerwca w sali sesyjnej UMWW odbyła się inauguracyjna sesja Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego I kadencji. Podczas obrad, w których uczestniczyło 38 spośród
39 radnych, wyłoniono m.in. prezydium i sekretarza izby.

– To uroczysty dzień, gratuluję wam uzyskania mandatu radnego. Możecie być dumni, bo to wasz
osobisty sukces, pewnie nie pierwszy i nie ostatni – zwróciła się do młodych radnych przewodnicząca
sejmiku Małgorzata Waszak-Klepka, dziękując jednocześnie marszałkowi, zarządowi województwa i
dorosłym radnym za przygotowanie, rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie młodzieżowych obrad.

– Dość długo czekaliśmy na moment, by młodzieżowy sejmik formalnie rozpoczął funkcjonowanie i stał
się dla nas wsparciem. Tego głosu młodych ludzi nam brakowało, on jest ważny i będzie uwzględniony w
naszych pracach i działaniach na rzecz Wielkopolski. Cieszę się, że reprezentujecie wszystkie subregiony,
bo miejsce zamieszkania wpływa na nieco inny punkt widzenia w różnych kwestiach – podkreślił w swoim
wystąpieniu marszałek Marek Woźniak. – Oczekujemy rzetelnych i szczerych opinii czy głosów,
uwzględniających oczywiście te dziedziny, którymi zajmuje się regionalny samorząd. 

– Liczę na waszą kreatywność i nieszablonowe pomysły, najlepiej takie, by dorosły sejmik miał kłopot z
tym, jak je „ugryźć” – nieco żartobliwie zwrócił się do młodych radny województwa Andrzej Pichet,
przewodniczący komisji wyborczej ds. młodzieżowego sejmiku, która wcześniej wyłoniła 39
przedstawicieli spośród niemal 150 zgłoszeń.

Emocji, jak na prawdziwe obrady przystało, nie brakowało. Na początku posiedzenie poprowadziła
sprawnie młodzieżowa „radna senior” Karolina Walkowska, tj. najstarsza spośród uczestników
posiedzenia. Po odebraniu zaświadczeń o wyborze na radnego i złożeniu ślubowania stwierdzono
kworum, przyjęto porządek obrad, wybrano też komisję skrutacyjną, aby przeprowadzić wybory do
prezydium izby. 

Chęć objęcia stanowiska przewodniczącego MSWW zgłosiło 6 kandydatów. Każdy z nich zaprezentował
się krótko izbie, omówił swoje pomysły i zachęcał do głosowania. Niestety, w pierwszej, drugiej i trzeciej
turze żaden z nich nie przekonał wymaganej większości i w efekcie głosowanie należało powtórzyć.
Ostatecznie, po kolejnych turach głosowań, wyłoniono prezydium MSWW w składzie: przewodniczący
Szymon Piotr Wiśniewski, wiceprzewodniczące Karolina Walkowska i Amelia Szafraniak, a także sekretarz
Klaudia Marika Maria Małek.

– Dziękuję za zaufanie. Nie mam gotowego przemówienia, a w dłoni tylko pustą kartkę, którą my swoimi
działaniami teraz wypełnimy, działając na rzecz Wielkopolski – mówił krótko po wyborze na szefa
młodzieżowego sejmiku Szymon Piotr Wiśniewski.
Wśród zaproszonych na sesję gości byli m.in. radni województwa, przewodniczący Młodzieżowej Rady
Miasta Poznania Tomasz Poprawski i przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego Oskar Frydrych.

– To, że postanowiliście się włączyć w pracę na rzecz Wielkopolski, to zaszczyt, ale też misja. Liczę na to,
że będziemy wspólnie budowali lepszą przyszłość dla naszego regionu – podsumowała obrady Małgorzata
Waszak-Klepka.
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Źródło: Piotr Ratajczak „Monitor Wielkopolski”
fot. Artur Boiński
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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